
 CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

 

Servizio Segreteria Generale
Ufficio Segreteria del Sindaco
Ordinanza n° 432  
Prot.Usc. n° 88790 del 26/10/2020   

Oggetto:  Rettifica nominativo dell’Ordinanza Sindacale n° 429 del 22/10/2020 - Verifica edificio di Via
Alcide De Gasperi 69 per distacco di porzioni di materiale cementizio

IL  SINDACO

 
Vista l’Ordinanza Sindacale n° 429 del 22/10/2020 per la verifica edificio di Via Alcide De Gasperi

69,  che  qui  si  intende  integralmente  richiamata,  emessa  nei  confronti  della  Sig.ra  Rita  Cardurani  e
dell’ATER;

Vista la comunicazione dell’ATER, in riferimento alla nostra richiesta di notificazione dell’atto, che
informava che pur essendo “proprietario parziale” dell’edificio di Via Alcide de Gasperi  69, l’ordinanza
doveva essere notificata solamente all’Amministratore dello stabile;

Verificato che la suddetta Ordinanza veniva erroneamente emessa anche a nome dell’ATER;

Ritenuto di dover provvedere in merito

RETTIFICA

L‘Ordinanza  Sindacale  n°  429  del  22/10/2020  per  la  verifica  edificio  di  Via  Alcide  De  Gasperi  69,
eliminando dall’elenco dei destinatari il nominativo dell’ATER con sede in Via Don Milani n° 6

DISPONE

La notifica della presente Ordinanza, unitamente all’Ordinanza Sindacale n° 429 del 22/10/2020: 

 Sig.ra Rita Cardurani: in qualità di Amministratore del condominio dello stabile di Via Alcide De
Gasperi 69, con studio in Via P. Gobetti 11 Civitavecchia - ritacardurani80@pec.it ;
 

Comando  di  Polizia  Locale: Via  Braccianese  Claudia  –  Civitavecchia  -
polizialocale.pec@comunecivitavecchia.telecompost.it.

 Ufficio Tributi: Dott.ssa Lorella D’Angelo.

Abaco: Pec: tributiminori@comune.civitavecchia.rm.it.    

  Il Sindaco
                                                                                                                       Avv. Ernesto Tedesco
 

Redatto da Scotti
Controllato da Scalise

mailto:polizialocale.pec@comunecivitavecchia.telecompost.it
mailto:ritacardurani80@pec.it


 


